
2024年 1月 19日 

 

個人型確定拠出年金ご契約者さま 

 

株式会社百十四銀行 

 

お問い合わせ窓口変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊行の個人型確定拠出年金に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このほど弊行では、2024年 2月 1日より、お問い合わせ窓口を下記の通り変更いたします。 

これまで、ご契約者さまの個人型確定拠出年金に係るご相談や必要なお手続きのご案内は、弊行にて行

ってまいりましたが、2月 1日以降は「エム・ユー・コミュニケーションズ株式会社」がご相談窓口と

して、対応させていただきます。 

 

弊行では、今後もご契約者さまの安定的な資産形成の実現に向けて、「お客さま本位」の取組みに努め

て参ります。 

これまで同様、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ窓口（2024年 2月 1日より） 

専用フリーダイヤル：0120-114066（百十四銀行確定拠出年金コールセンター） 

受付時間：平日 9：00～17：00（土曜日・日曜日・祝日・年末年始を除く） 

 

敬具 

 

 本お知らせに関するお問い合わせ 

114サリュダイヤル  0120-114001 

【受付時間：平日 9：00～17：00（土曜日・日曜日・祝日・年末年始を除く）】 


